
MOMBRAC TRAIL
4_ prova del "6^ TROFEO DELLE VALLI"  12,8 km - 730 D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 157 LIBERATORI Emiliano 2004 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:02'56.5 0.0
2 178 BARALE Samuele 2001 RR999 RUNCARD 1:04'33.9 1'37.4
3 167 ALLIO Cristiano 1994 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:05'08.4 2'11.9
4 1 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:07'04.2 4'07.7
5 129 VACCHIERI Luca 1981 TO102 G.S. DES AMIS 1:07'52.5 4'56.0
6 176 BARALE Andrea 1994 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:08'40.7 5'44.2
7 154 VACCHIERI Marco 2001 TO102 G.S. DES AMIS 1:08'43.4 5'46.9
8 115 BERTONE Massimo 1980 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:09'53.2 6'56.7
9 106 GARNIER Claudio 1973 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:09'59.5 7'03.0

10 141 BARROVERO Davide 1986 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'59.8 7'03.3
11 84 ROSSO Davide 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:10'04.2 7'07.7
12 168 BONETTO Fabio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:10'44.4 7'47.9
13 198 FOSSAT Isaac 2002 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:10'54.9 7'58.4
14 175 ROSTAGNO Luca 1987 RR999 RUNCARD 1:12'11.2 9'14.7
15 220 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 VAL VARAITA 1:12'30.7 9'34.2
16 205 ODINO Taziano 1980 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:12'43.0 9'46.5
17 169 MASTROMAURO Federico 1987 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:13'11.2 10'14.7
18 80 PICCARDINO Davide 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:13'43.1 10'46.6
19 44 BENECH Alberto 1973 A1603 GASM A.S.D 1:13'57.8 11'01.3
20 126 BOGINO Alessandro 1989 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:14'15.8 11'19.3
21 85 NICOLAE Constantin Sorin 1989 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:14'20.5 11'24.0
22 223 LEONE Davide 1973 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:14'52.4 11'55.9
23 174 PEIRETTI Alessandro 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:15'17.5 12'21.0
24 158 BIANCIOTTO Stefano 2000 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:15'19.9 12'23.4
25 124 TROTTA Mattia 1984 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:15'22.5 12'26.0
26 139 TRON Manuel 1994 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:15'39.0 12'42.5
27 112 GARNIER Massimo 1974 A1603 GASM A.S.D 1:15'58.4 13'01.9
28 96 D'ALESSANDRO Christian 1987 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:16'05.5 13'09.0
29 143 USSEGLIO GROS Roberto 2004 TO102 G.S. DES AMIS 1:16'56.3 13'59.8
30 62 SCARAFIA Danilo 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:16'57.3 14'00.8
31 53 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 A1603 GASM A.S.D 1:16'57.9 14'01.4
32 109 BONNET Mauro 1967 A1603 GASM A.S.D 1:17'10.9 14'14.4
33 150 LASINA Simone 1992 A1603 GASM A.S.D 1:17'20.1 14'23.6
34 13 VIOLA Andrea 1987 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:17'45.3 14'48.8
35 8 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:17'45.7 14'49.2
36 182 ATTENE Gianfranca 1979 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:17'49.3 14'52.8
37 78 BIANCO Mattia 1988 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'55.7 15'59.2
38 46 LASAGNO Kristian 1988 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'03.9 16'07.4
39 18 CESANO Fabio 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'05.5 16'09.0
40 179 BOSIO Piergiorgio 1968 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'21.4 16'24.9
41 59 SOLARO Alberto 1981 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:19'23.3 16'26.8
42 145 CHIARAMELLO Nicolò 2005 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'34.6 16'38.1
43 222 DELL'AQUILA Marco 1982 RR999 RUNCARD 1:19'38.4 16'41.9
44 187 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:19'44.1 16'47.6
45 45 MANAVELLA Andrea 1970 RR999 RUNCARD EPS 1:19'56.5 17'00.0
46 144 PONS Marco 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:20'01.3 17'04.8
47 204 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:20'11.9 17'15.4
48 3 NICOLA Marco 2000 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:20'35.7 17'39.2
49 113 GARNIER Luca 2004 A1603 GASM A.S.D 1:20'52.0 17'55.5
50 202 ALLOCCO Roberto 1986 RR999 RUNCARD 1:20'56.0 17'59.5
51 19 SILATO Luca 1994 RR999 RUNCARD STANDARD 1:21'13.8 18'17.3
52 108 ZUCALLI Erica 1991 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:21'22.5 18'26.0
53 130 GANGEMI Simone 2001 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D. 1:21'28.6 18'32.1
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54 70 COSTA Alessandro 1971 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:21'32.0 18'35.5
55 24 TOSELLO Alessandro 1983 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:21'42.2 18'45.7
56 60 FALCO Erik 1989 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'43.1 18'46.6
57 104 MARTINA Stefano 1990 A1603 GASM A.S.D 1:21'43.8 18'47.3
58 201 BERGERO Jean Marc 1993 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:21'44.7 18'48.2
59 34 CAPPA Mauro 1992 RR999 RUNCARD STANDARD 1:21'45.6 18'49.1
60 64 CASU Roberto 1979 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:21'56.0 18'59.5
61 7 PICCO Massimo 1967 A1806 A.S.D. PODISTICA VALLE 1:22'02.6 19'06.1
62 50 CAFFARATTI Sandro 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:22'11.0 19'14.5
63 118 GHIRARDI Fabrizio 1992 TO278 TRAIL RUNNING TORINO A 1:22'39.5 19'43.0
64 183 BOAGLIO Livio 1965 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:23'33.4 20'36.9
65 214 TUNINETTI Emanuele 1989 A1603 GASM A.S.D 1:23'42.5 20'46.0
66 147 BERTALOT Stefano 1979 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'46.9 20'50.4
67 161 PICCOLI Gabriele 2004 A1603 GASM A.S.D 1:23'49.1 20'52.6
68 200 MIEGGE Mauro 2007 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'51.3 20'54.8
69 39 BONANSEA Pietro 2003 RR999 RUNCARD STANDARD 1:23'55.9 20'59.4
70 81 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:23'57.2 21'00.7
71 82 LIBERATORI Massimiliano 1967 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:24'11.9 21'15.4
72 105 IERACE Simone 1985 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:24'14.1 21'17.6
73 121 PERLO Arianna 1991 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:24'15.9 21'19.4
74 180 MARTINA Fulvio 1973 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:24'33.4 21'36.9
75 75 MERLO Fausto 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'35.4 21'38.9
76 125 BARILE Marco 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:24'39.8 21'43.3
77 122 MARCONETTO Matteo 1986 A1603 ATLETICA CAVOUR ASD 1:24'40.8 21'44.3
78 9 OPERTI Edoardo 1997 RR999 RUNCARD STANDARD 1:24'52.2 21'55.7
79 199 MIEGGE Roberto 1974 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:24'56.5 22'00.0
80 51 CARIGNANO Daniele 1982 A1603 GASM A.S.D 1:25'04.1 22'07.6
81 2 MARTINA Marco 1999 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:25'24.8 22'28.3
82 107 AMBROGIO Federico 1991 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:25'28.9 22'32.4
83 173 PEIRETTI Federico 2004 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:25'58.2 23'01.7
84 185 CHICCO Paolo 1974 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:25'58.7 23'02.2
85 153 PEYROT Sonia 1986 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:26'40.7 23'44.2
86 47 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'55.5 23'59.0
87 61 BONANSEA Giampaolo 1959 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:27'06.9 24'10.4
88 219 BARRA Mauro 1967 CN007 VAL VARAITA 1:27'12.0 24'15.5
89 163 MOFFA Daniele 2006 A1603 GASM A.S.D 1:27'13.1 24'16.6
90 21 CRISTOFORI Lorenzo 2003 RR999 RUNCARD STANDARD 1:27'22.2 24'25.7
91 79 CHOP Halyna 1987 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'25.3 24'28.8
92 138 CHIAVAZZA Roberto 1971 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:27'39.2 24'42.7
93 52 CALABRESE Andrea 1991 RR999 RUNCARD STANDARD 1:27'45.0 24'48.5
94 49 SPADA Maria Chiara 1993 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:27'46.6 24'50.1
95 98 GORRA Massimo 1974 A0500 UISP COMITATO TERR.LE 1:28'10.6 25'14.1
96 208 POETTO Giovanni 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:28'18.8 25'22.3
97 92 COMBA Simone 1985 RR999 RUNCARD STANDARD 1:28'46.5 25'50.0
98 134 GIAVENO Fabrizio 1974 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:28'48.5 25'52.0
99 155 GHIRO Alessio Felice 1990 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:28'56.6 26'00.1

100 86 GHIGLIONE Joel 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:28'57.3 26'00.8
101 221 ODINO Samantha 1976 1:29'17.5 26'21.0
102 164 SEGATTO Giulia 2003 TO102 G.S. DES AMIS 1:29'27.0 26'30.5
103 33 GUSMINI Roberto 1978 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:29'38.6 26'42.1
104 151 VACCHIERI Graziano 1957 TO102 G.S. DES AMIS 1:29'48.5 26'52.0
105 137 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:29'52.9 26'56.4
106 156 CHAUVIE Alessia 1998 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:30'00.5 27'04.0
107 190 POET Fabio 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:30'02.6 27'06.1
108 4 REMONDINO Andrea 1976 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:30'15.9 27'19.4
109 103 BARRA Flavio 1983 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:30'20.0 27'23.5
110 216 UGHETTO Maurizio 1964 RR999 RUNCARD 1:30'28.7 27'32.2
111 36 ALBERA Luca 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:30'31.1 27'34.6
112 186 SANDRONE Loris 1993 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 1:30'34.5 27'38.0
113 42 ROSACLOT Marco 1983 RR999 RUNCARD STANDARD 1:30'38.4 27'41.9
114 162 RAIA Elia 2004 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:31'40.6 28'44.1
115 195 VOLPE Edoardo 1971 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:32'01.3 29'04.8
116 22 GIRAUDO Amedeo 1997 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:32'02.9 29'06.4
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117 197 PEVERENGO Remo 1966 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:32'05.4 29'08.9
118 41 DEGIOVANNI Ilario 1985 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:32'25.7 29'29.2
119 140 GAYDOU Paolo 1968 TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:32'44.6 29'48.1
120 177 RAS Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:33'08.0 30'11.5
121 77 RINESI Katia 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:33'19.5 30'23.0
122 123 GALLO Fabrizio 1997 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:33'25.7 30'29.2
123 128 CUCCO Massimo 1967 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:33'43.0 30'46.5
124 29 SCIASCIA Paolo 1974 RR999 RUNCARD STANDARD 1:33'43.5 30'47.0
125 146 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:33'48.6 30'52.1
126 165 MELONI Angela 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'58.5 31'02.0
127 26 RIVERO STOCCO Santiago Damiá 1996 RR999 RUNCARD STANDARD 1:34'13.3 31'16.8
128 100 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:34'18.6 31'22.1
129 114 TURTURRO Angelica 1970 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:34'27.8 31'31.3
130 89 CASTAGNO Alessio 2002 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:34'30.9 31'34.4
131 181 GERVASONE Liliana 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:34'41.9 31'45.4
132 102 NOTTE Paolo 1977 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:34'55.0 31'58.5
133 35 MARCHETTI Gabriele 1982 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:35'27.5 32'31.0
134 32 TURINI Andrea 1980 RR999 RUNCARD STANDARD 1:35'35.8 32'39.3
135 74 GENOVESIO Livio 1954 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:35'42.5 32'46.0
136 211 BLANGETTI Cluadio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:35'43.6 32'47.1
137 27 CASABENE Simona 1976 RG262 ASD NO AL DOPING RAGUS 1:35'46.8 32'50.3
138 12 CATALIN Alex 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:35'56.6 33'00.1
139 196 BENAZZO Laura 1978 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:35'59.3 33'02.8
140 68 CANAVESE Ivo 1968 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:36'07.9 33'11.4
141 188 TOURN Elena 1975 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:36'13.7 33'17.2
142 189 COLLINO Elio 1980 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:36'20.0 33'23.5
143 192 MARCHISIO Simone 1984 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:36'24.0 33'27.5
144 116 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:36'58.5 34'02.0
145 71 COCCA Andrea 1974 RR999 RUNCARD STANDARD 1:37'17.0 34'20.5
146 30 VERDESIO Carlo 1975 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:38'02.5 35'06.0
147 213 GINOGI Claudio 1974 GE020 EMOZIONI SPORT 1:38'05.7 35'09.2
148 97 MARTINO Enrico 1996 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:38'07.3 35'10.8
149 207 ENGLEN Andrea 1989 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:38'15.6 35'19.1
150 120 LAMBERTI Antonella 1965 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:38'28.4 35'31.9
151 215 PERASSI Andrea 1978 CN028 A.S.D.POD. VAL INFERN 1:38'51.1 35'54.6
152 101 REINAUDO Chiara 1999 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:39'04.7 36'08.2
153 25 TOSELLO Pierluigi 1957 RR999 RUNCARD STANDARD 1:39'14.3 36'17.8
154 43 VINCENTI Michela 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:39'14.8 36'18.3
155 210 CASTELLANO Ferruccio 1954 TO183 VAL PELLICE 1:39'25.1 36'28.6
156 83 BERTIN Sylvie 1980 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:39'47.3 36'50.8
157 15 VERDA Andrea 1982 TO009 PODISTICA NONE 1:39'52.7 36'56.2
158 16 DAMORE Danilo 1978 TO009 PODISTICA NONE 1:39'53.1 36'56.6
159 111 POLLIOTTO Marina 1968 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:39'55.6 36'59.1
160 110 CHINDAMO Maria Pia 1980 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:40'03.7 37'07.2
161 142 BARRA Silvia 1991 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:40'10.8 37'14.3
162 193 CATALIN Sara 1973 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:40'25.1 37'28.6
163 93 ALBERTO Samanta 1997 A1603 GASM A.S.D 1:40'26.8 37'30.3
164 6 BACILIERI Maria 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:40'30.9 37'34.4
165 20 MANFREN Simona 1974 A1603 GASM A.S.D 1:40'48.3 37'51.8
166 40 LASAGNO Valentina 1987 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:41'05.7 38'09.2
167 136 ARTERO Fabio 1980 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:41'06.2 38'09.7
168 38 MONGE CUNIGLIA Stefania 1979 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:41'44.2 38'47.7
169 57 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:42'24.2 39'27.7
170 159 ROLFO Beatrice 1999 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:42'39.8 39'43.3
171 148 PAOLETTI Giovanni 1987 RR999 RUNCARD STANDARD 1:42'43.2 39'46.7
172 152 SALINITRO Francesco 1987 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 1:42'44.0 39'47.5
173 170 LETTIERI Maurizio 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:42'51.9 39'55.4
174 209 QUAGLIA Bruno 1953 CN007 VAL VARAITA 1:43'57.4 41'00.9
175 58 COERO BORGA Adriano 1964 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:44'22.9 41'26.4
176 203 MAROCCO Maria Vittoria 1958 RR999 RUNCARD 1:44'25.6 41'29.1
177 166 AVONDETTO Silvia 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:44'29.4 41'32.9
178 206 AGU' Fabio 1980 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:44'42.7 41'46.2
179 66 NOVARINO Vincenzo 1966 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:44'56.9 42'00.4
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180 31 TOURN BONCOEUR Samuele 1982 RR999 RUNCARD STANDARD 1:45'05.2 42'08.7
181 23 SABAHI SEYED Farshad 1971 RR999 RUNCARD STANDARD 1:45'06.1 42'09.6
182 119 PEYRAN Sara 1996 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:45'35.1 42'38.6
183 95 ISABELLO Carla 1959 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:46'39.7 43'43.2
184 184 BOUCHARD Sofia 1994 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:46'45.1 43'48.6
185 194 GIORDAN Marco 1967 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:47'22.8 44'26.3
186 73 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:47'49.5 44'53.0
187 91 MARTINA Flavio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:47'51.2 44'54.7
188 90 GOTTERO Giorgia 2002 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:48'10.3 45'13.8
189 87 GOTTERO Duilio 1967 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:48'10.9 45'14.4
190 55 BARETTA Paolo 1978 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:49'54.4 46'57.9
191 72 SADDI Marco 1986 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:50'22.3 47'25.8
192 37 CRAVERO Davide 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:51'04.3 48'07.8
193 69 SITO Daniela 1968 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:51'50.9 48'54.4
194 212 MEREU Luisella 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:52'27.1 49'30.6
195 127 SCOTTA Valter 1975 RUNNING CARMAGNOLA A.S 1:52'35.3 49'38.8
196 54 SGUOTTI Laura 1987 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:53'07.1 50'10.6
197 5 NASI Giorgia 2003 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:53'15.6 50'19.1
198 217 POSSETTI Nadia 1963 RR999 RUNCARD 1:53'22.9 50'26.4
199 132 MANDILE Dominique 1999 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:53'36.8 50'40.3
200 133 PEYROT Katia 1998 A1603 GASM A.S.D. 1:54'09.9 51'13.4
201 28 BERTAINA Fabrizio 1981 CN058 KALIPE ASD 1:54'11.3 51'14.8
202 10 DOSSETTO Tamara 1994 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:55'56.8 53'00.3
203 117 BERGA Paolo Giuseppe 1952 RR999 RUNCARD STANDARD 1:55'57.7 53'01.2
204 65 ZUCCONELLI Patrizia 1973 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:56'08.8 53'12.3
205 11 CACCIOLATTO Camilla 1993 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:56'23.7 53'27.2
206 135 SOLAVAGGIONE Matilde 2001 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D. 1:56'44.2 53'47.7
207 149 DELMONDO Luisa 1990 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:57'35.8 54'39.3
208 67 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:59'48.3 56'51.8
209 88 RAIA Sabrina 1975 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:00'18.3 57'21.8
210 99 GALLIANA Stefano 1969 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:01'11.3 58'14.8
211 17 FIORAVANTI Mirko 1978 RR999 RUNCARD STANDARD 2:01'19.5 58'23.0
212 56 LONG Ettore 1951 TO155 A.S.D.BAUDENASCA 2:01'50.5 58'54.0
213 48 POLLIOTTO Valeria 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 2:04'27.3 1:01'30.8
214 94 GIULIANO Giada 1989 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 2:05'14.3 1:02'17.8
215 218 ROSTAGNO Marco 1990 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:08'17.2 1:05'20.7
216 76 MORIENA Valentino 1985 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:08'17.7 1:05'21.2
217 171 CANINI Marta 1972 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 2:19'12.0 1:16'15.5
218 191 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:19'12.5 1:16'16.0
219 160 BENECCHIO Gianni 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:19'13.1 1:16'16.6
220 131 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:34'19.8 1:31'23.3

ISCRITTI ...... 223

NON PARTITI ... 2

14 FORNERO Daniele 1985 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR
172 AGU' Matteo 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 1

63 BOAGLIO Tatiana 1990 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - MASCHILE

1 157 LIBERATORI Emiliano 2004 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:02'56.5 0.0
2 178 BARALE Samuele 2001 RR999 RUNCARD 1:04'33.9 1'37.4
3 167 ALLIO Cristiano 1994 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:05'08.4 2'11.9
4 129 VACCHIERI Luca 1981 TO102 G.S. DES AMIS 1:07'52.5 4'56.0
5 176 BARALE Andrea 1994 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:08'40.7 5'44.2
6 154 VACCHIERI Marco 2001 TO102 G.S. DES AMIS 1:08'43.4 5'46.9
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7 115 BERTONE Massimo 1980 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:09'53.2 6'56.7
8 106 GARNIER Claudio 1973 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:09'59.5 7'03.0
9 141 BARROVERO Davide 1986 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'59.8 7'03.3

10 84 ROSSO Davide 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:10'04.2 7'07.7
11 168 BONETTO Fabio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:10'44.4 7'47.9
12 198 FOSSAT Isaac 2002 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:10'54.9 7'58.4
13 175 ROSTAGNO Luca 1987 RR999 RUNCARD 1:12'11.2 9'14.7
14 220 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 VAL VARAITA 1:12'30.7 9'34.2
15 205 ODINO Taziano 1980 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:12'43.0 9'46.5
16 169 MASTROMAURO Federico 1987 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:13'11.2 10'14.7
17 80 PICCARDINO Davide 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:13'43.1 10'46.6
18 44 BENECH Alberto 1973 A1603 GASM A.S.D 1:13'57.8 11'01.3
19 126 BOGINO Alessandro 1989 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:14'15.8 11'19.3
20 85 NICOLAE Constantin Sorin 1989 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:14'20.5 11'24.0
21 223 LEONE Davide 1973 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:14'52.4 11'55.9
22 174 PEIRETTI Alessandro 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:15'17.5 12'21.0
23 158 BIANCIOTTO Stefano 2000 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:15'19.9 12'23.4
24 124 TROTTA Mattia 1984 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:15'22.5 12'26.0
25 139 TRON Manuel 1994 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:15'39.0 12'42.5
26 112 GARNIER Massimo 1974 A1603 GASM A.S.D 1:15'58.4 13'01.9
27 96 D'ALESSANDRO Christian 1987 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:16'05.5 13'09.0
28 143 USSEGLIO GROS Roberto 2004 TO102 G.S. DES AMIS 1:16'56.3 13'59.8
29 62 SCARAFIA Danilo 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:16'57.3 14'00.8
30 53 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 A1603 GASM A.S.D 1:16'57.9 14'01.4
31 109 BONNET Mauro 1967 A1603 GASM A.S.D 1:17'10.9 14'14.4
32 150 LASINA Simone 1992 A1603 GASM A.S.D 1:17'20.1 14'23.6
33 13 VIOLA Andrea 1987 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:17'45.3 14'48.8
34 8 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:17'45.7 14'49.2
35 78 BIANCO Mattia 1988 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'55.7 15'59.2
36 46 LASAGNO Kristian 1988 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'03.9 16'07.4
37 18 CESANO Fabio 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'05.5 16'09.0
38 179 BOSIO Piergiorgio 1968 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'21.4 16'24.9
39 59 SOLARO Alberto 1981 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:19'23.3 16'26.8
40 145 CHIARAMELLO Nicolò 2005 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'34.6 16'38.1
41 222 DELL'AQUILA Marco 1982 RR999 RUNCARD 1:19'38.4 16'41.9
42 187 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:19'44.1 16'47.6
43 45 MANAVELLA Andrea 1970 RR999 RUNCARD EPS 1:19'56.5 17'00.0
44 144 PONS Marco 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:20'01.3 17'04.8
45 204 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:20'11.9 17'15.4
46 3 NICOLA Marco 2000 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:20'35.7 17'39.2
47 113 GARNIER Luca 2004 A1603 GASM A.S.D 1:20'52.0 17'55.5
48 202 ALLOCCO Roberto 1986 RR999 RUNCARD 1:20'56.0 17'59.5
49 19 SILATO Luca 1994 RR999 RUNCARD STANDARD 1:21'13.8 18'17.3
50 130 GANGEMI Simone 2001 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D. 1:21'28.6 18'32.1
51 70 COSTA Alessandro 1971 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:21'32.0 18'35.5
52 24 TOSELLO Alessandro 1983 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:21'42.2 18'45.7
53 60 FALCO Erik 1989 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'43.1 18'46.6
54 104 MARTINA Stefano 1990 A1603 GASM A.S.D 1:21'43.8 18'47.3
55 201 BERGERO Jean Marc 1993 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:21'44.7 18'48.2
56 34 CAPPA Mauro 1992 RR999 RUNCARD STANDARD 1:21'45.6 18'49.1
57 64 CASU Roberto 1979 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:21'56.0 18'59.5
58 7 PICCO Massimo 1967 A1806 A.S.D. PODISTICA VALLE 1:22'02.6 19'06.1
59 50 CAFFARATTI Sandro 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:22'11.0 19'14.5
60 118 GHIRARDI Fabrizio 1992 TO278 TRAIL RUNNING TORINO A 1:22'39.5 19'43.0
61 183 BOAGLIO Livio 1965 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:23'33.4 20'36.9
62 214 TUNINETTI Emanuele 1989 A1603 GASM A.S.D 1:23'42.5 20'46.0
63 147 BERTALOT Stefano 1979 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'46.9 20'50.4
64 161 PICCOLI Gabriele 2004 A1603 GASM A.S.D 1:23'49.1 20'52.6
65 200 MIEGGE Mauro 2007 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'51.3 20'54.8
66 39 BONANSEA Pietro 2003 RR999 RUNCARD STANDARD 1:23'55.9 20'59.4
67 81 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:23'57.2 21'00.7
68 82 LIBERATORI Massimiliano 1967 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:24'11.9 21'15.4
69 105 IERACE Simone 1985 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:24'14.1 21'17.6
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70 180 MARTINA Fulvio 1973 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:24'33.4 21'36.9
71 75 MERLO Fausto 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'35.4 21'38.9
72 125 BARILE Marco 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:24'39.8 21'43.3
73 122 MARCONETTO Matteo 1986 A1603 ATLETICA CAVOUR ASD 1:24'40.8 21'44.3
74 9 OPERTI Edoardo 1997 RR999 RUNCARD STANDARD 1:24'52.2 21'55.7
75 199 MIEGGE Roberto 1974 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:24'56.5 22'00.0
76 51 CARIGNANO Daniele 1982 A1603 GASM A.S.D 1:25'04.1 22'07.6
77 2 MARTINA Marco 1999 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:25'24.8 22'28.3
78 107 AMBROGIO Federico 1991 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:25'28.9 22'32.4
79 173 PEIRETTI Federico 2004 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:25'58.2 23'01.7
80 185 CHICCO Paolo 1974 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:25'58.7 23'02.2
81 47 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'55.5 23'59.0
82 61 BONANSEA Giampaolo 1959 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:27'06.9 24'10.4
83 219 BARRA Mauro 1967 CN007 VAL VARAITA 1:27'12.0 24'15.5
84 163 MOFFA Daniele 2006 A1603 GASM A.S.D 1:27'13.1 24'16.6
85 21 CRISTOFORI Lorenzo 2003 RR999 RUNCARD STANDARD 1:27'22.2 24'25.7
86 138 CHIAVAZZA Roberto 1971 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:27'39.2 24'42.7
87 52 CALABRESE Andrea 1991 RR999 RUNCARD STANDARD 1:27'45.0 24'48.5
88 98 GORRA Massimo 1974 A0500 UISP COMITATO TERR.LE 1:28'10.6 25'14.1
89 208 POETTO Giovanni 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:28'18.8 25'22.3
90 92 COMBA Simone 1985 RR999 RUNCARD STANDARD 1:28'46.5 25'50.0
91 134 GIAVENO Fabrizio 1974 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:28'48.5 25'52.0
92 155 GHIRO Alessio Felice 1990 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:28'56.6 26'00.1
93 86 GHIGLIONE Joel 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:28'57.3 26'00.8
94 33 GUSMINI Roberto 1978 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:29'38.6 26'42.1
95 151 VACCHIERI Graziano 1957 TO102 G.S. DES AMIS 1:29'48.5 26'52.0
96 190 POET Fabio 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:30'02.6 27'06.1
97 4 REMONDINO Andrea 1976 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:30'15.9 27'19.4
98 103 BARRA Flavio 1983 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:30'20.0 27'23.5
99 216 UGHETTO Maurizio 1964 RR999 RUNCARD 1:30'28.7 27'32.2

100 36 ALBERA Luca 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:30'31.1 27'34.6
101 186 SANDRONE Loris 1993 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 1:30'34.5 27'38.0
102 42 ROSACLOT Marco 1983 RR999 RUNCARD STANDARD 1:30'38.4 27'41.9
103 162 RAIA Elia 2004 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:31'40.6 28'44.1
104 195 VOLPE Edoardo 1971 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:32'01.3 29'04.8
105 22 GIRAUDO Amedeo 1997 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:32'02.9 29'06.4
106 197 PEVERENGO Remo 1966 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:32'05.4 29'08.9
107 41 DEGIOVANNI Ilario 1985 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:32'25.7 29'29.2
108 140 GAYDOU Paolo 1968 TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:32'44.6 29'48.1
109 177 RAS Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:33'08.0 30'11.5
110 123 GALLO Fabrizio 1997 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:33'25.7 30'29.2
111 128 CUCCO Massimo 1967 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:33'43.0 30'46.5
112 29 SCIASCIA Paolo 1974 RR999 RUNCARD STANDARD 1:33'43.5 30'47.0
113 146 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:33'48.6 30'52.1
114 26 RIVERO STOCCO Santiago Damiá 1996 RR999 RUNCARD STANDARD 1:34'13.3 31'16.8
115 100 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:34'18.6 31'22.1
116 89 CASTAGNO Alessio 2002 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:34'30.9 31'34.4
117 102 NOTTE Paolo 1977 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:34'55.0 31'58.5
118 35 MARCHETTI Gabriele 1982 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:35'27.5 32'31.0
119 32 TURINI Andrea 1980 RR999 RUNCARD STANDARD 1:35'35.8 32'39.3
120 74 GENOVESIO Livio 1954 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:35'42.5 32'46.0
121 211 BLANGETTI Cluadio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:35'43.6 32'47.1
122 12 CATALIN Alex 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:35'56.6 33'00.1
123 68 CANAVESE Ivo 1968 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:36'07.9 33'11.4
124 189 COLLINO Elio 1980 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:36'20.0 33'23.5
125 192 MARCHISIO Simone 1984 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:36'24.0 33'27.5
126 116 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:36'58.5 34'02.0
127 71 COCCA Andrea 1974 RR999 RUNCARD STANDARD 1:37'17.0 34'20.5
128 30 VERDESIO Carlo 1975 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:38'02.5 35'06.0
129 213 GINOGI Claudio 1974 GE020 EMOZIONI SPORT 1:38'05.7 35'09.2
130 97 MARTINO Enrico 1996 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:38'07.3 35'10.8
131 207 ENGLEN Andrea 1989 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:38'15.6 35'19.1
132 215 PERASSI Andrea 1978 CN028 A.S.D.POD. VAL INFERN 1:38'51.1 35'54.6
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133 25 TOSELLO Pierluigi 1957 RR999 RUNCARD STANDARD 1:39'14.3 36'17.8
134 210 CASTELLANO Ferruccio 1954 TO183 VAL PELLICE 1:39'25.1 36'28.6
135 15 VERDA Andrea 1982 TO009 PODISTICA NONE 1:39'52.7 36'56.2
136 16 DAMORE Danilo 1978 TO009 PODISTICA NONE 1:39'53.1 36'56.6
137 136 ARTERO Fabio 1980 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:41'06.2 38'09.7
138 57 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:42'24.2 39'27.7
139 148 PAOLETTI Giovanni 1987 RR999 RUNCARD STANDARD 1:42'43.2 39'46.7
140 152 SALINITRO Francesco 1987 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 1:42'44.0 39'47.5
141 170 LETTIERI Maurizio 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:42'51.9 39'55.4
142 209 QUAGLIA Bruno 1953 CN007 VAL VARAITA 1:43'57.4 41'00.9
143 58 COERO BORGA Adriano 1964 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:44'22.9 41'26.4
144 206 AGU' Fabio 1980 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:44'42.7 41'46.2
145 66 NOVARINO Vincenzo 1966 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:44'56.9 42'00.4
146 31 TOURN BONCOEUR Samuele 1982 RR999 RUNCARD STANDARD 1:45'05.2 42'08.7
147 23 SABAHI SEYED Farshad 1971 RR999 RUNCARD STANDARD 1:45'06.1 42'09.6
148 194 GIORDAN Marco 1967 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:47'22.8 44'26.3
149 91 MARTINA Flavio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:47'51.2 44'54.7
150 87 GOTTERO Duilio 1967 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:48'10.9 45'14.4
151 55 BARETTA Paolo 1978 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:49'54.4 46'57.9
152 72 SADDI Marco 1986 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:50'22.3 47'25.8
153 37 CRAVERO Davide 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:51'04.3 48'07.8
154 127 SCOTTA Valter 1975 RUNNING CARMAGNOLA A.S 1:52'35.3 49'38.8
155 28 BERTAINA Fabrizio 1981 CN058 KALIPE ASD 1:54'11.3 51'14.8
156 117 BERGA Paolo Giuseppe 1952 RR999 RUNCARD STANDARD 1:55'57.7 53'01.2
157 99 GALLIANA Stefano 1969 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:01'11.3 58'14.8
158 17 FIORAVANTI Mirko 1978 RR999 RUNCARD STANDARD 2:01'19.5 58'23.0
159 56 LONG Ettore 1951 TO155 A.S.D.BAUDENASCA 2:01'50.5 58'54.0
160 218 ROSTAGNO Marco 1990 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:08'17.2 1:05'20.7
161 76 MORIENA Valentino 1985 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:08'17.7 1:05'21.2
162 160 BENECCHIO Gianni 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:19'13.1 1:16'16.6

ISCRITTI ...... 164

NON PARTITI ... 2

14 FORNERO Daniele 1985 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR
172 AGU' Matteo 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - FEMMINILE

1 1 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:07'04.2 0.0
2 182 ATTENE Gianfranca 1979 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:17'49.3 10'45.1
3 108 ZUCALLI Erica 1991 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:21'22.5 14'18.3
4 121 PERLO Arianna 1991 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:24'15.9 17'11.7
5 153 PEYROT Sonia 1986 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:26'40.7 19'36.5
6 79 CHOP Halyna 1987 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'25.3 20'21.1
7 49 SPADA Maria Chiara 1993 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:27'46.6 20'42.4
8 221 ODINO Samantha 1976 1:29'17.5 22'13.3
9 164 SEGATTO Giulia 2003 TO102 G.S. DES AMIS 1:29'27.0 22'22.8

10 137 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:29'52.9 22'48.7
11 156 CHAUVIE Alessia 1998 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:30'00.5 22'56.3
12 77 RINESI Katia 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:33'19.5 26'15.3
13 165 MELONI Angela 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'58.5 26'54.3
14 114 TURTURRO Angelica 1970 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:34'27.8 27'23.6
15 181 GERVASONE Liliana 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:34'41.9 27'37.7
16 27 CASABENE Simona 1976 RG262 ASD NO AL DOPING RAGUS 1:35'46.8 28'42.6
17 196 BENAZZO Laura 1978 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:35'59.3 28'55.1
18 188 TOURN Elena 1975 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:36'13.7 29'09.5
19 120 LAMBERTI Antonella 1965 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:38'28.4 31'24.2
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20 101 REINAUDO Chiara 1999 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:39'04.7 32'00.5
21 43 VINCENTI Michela 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:39'14.8 32'10.6
22 83 BERTIN Sylvie 1980 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:39'47.3 32'43.1
23 111 POLLIOTTO Marina 1968 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:39'55.6 32'51.4
24 110 CHINDAMO Maria Pia 1980 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:40'03.7 32'59.5
25 142 BARRA Silvia 1991 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:40'10.8 33'06.6
26 193 CATALIN Sara 1973 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:40'25.1 33'20.9
27 93 ALBERTO Samanta 1997 A1603 GASM A.S.D 1:40'26.8 33'22.6
28 6 BACILIERI Maria 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:40'30.9 33'26.7
29 20 MANFREN Simona 1974 A1603 GASM A.S.D 1:40'48.3 33'44.1
30 40 LASAGNO Valentina 1987 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:41'05.7 34'01.5
31 38 MONGE CUNIGLIA Stefania 1979 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:41'44.2 34'40.0
32 159 ROLFO Beatrice 1999 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:42'39.8 35'35.6
33 203 MAROCCO Maria Vittoria 1958 RR999 RUNCARD 1:44'25.6 37'21.4
34 166 AVONDETTO Silvia 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:44'29.4 37'25.2
35 119 PEYRAN Sara 1996 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:45'35.1 38'30.9
36 95 ISABELLO Carla 1959 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:46'39.7 39'35.5
37 184 BOUCHARD Sofia 1994 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:46'45.1 39'40.9
38 73 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:47'49.5 40'45.3
39 90 GOTTERO Giorgia 2002 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:48'10.3 41'06.1
40 69 SITO Daniela 1968 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:51'50.9 44'46.7
41 212 MEREU Luisella 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:52'27.1 45'22.9
42 54 SGUOTTI Laura 1987 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:53'07.1 46'02.9
43 5 NASI Giorgia 2003 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:53'15.6 46'11.4
44 217 POSSETTI Nadia 1963 RR999 RUNCARD 1:53'22.9 46'18.7
45 132 MANDILE Dominique 1999 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:53'36.8 46'32.6
46 133 PEYROT Katia 1998 A1603 GASM A.S.D. 1:54'09.9 47'05.7
47 10 DOSSETTO Tamara 1994 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:55'56.8 48'52.6
48 65 ZUCCONELLI Patrizia 1973 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:56'08.8 49'04.6
49 11 CACCIOLATTO Camilla 1993 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:56'23.7 49'19.5
50 135 SOLAVAGGIONE Matilde 2001 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D. 1:56'44.2 49'40.0
51 149 DELMONDO Luisa 1990 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:57'35.8 50'31.6
52 67 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:59'48.3 52'44.1
53 88 RAIA Sabrina 1975 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:00'18.3 53'14.1
54 48 POLLIOTTO Valeria 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 2:04'27.3 57'23.1
55 94 GIULIANO Giada 1989 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 2:05'14.3 58'10.1
56 171 CANINI Marta 1972 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 2:19'12.0 1:12'07.8
57 191 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:19'12.5 1:12'08.3
58 131 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:34'19.8 1:27'15.6

ISCRITTI ...... 59

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

63 BOAGLIO Tatiana 1990 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR

SQUALIFICATI .. 0

UNDER MASCHILE

1 157 LIBERATORI Emiliano 2004 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:02'56.5 0.0
2 178 BARALE Samuele 2001 RR999 RUNCARD 1:04'33.9 1'37.4
3 167 ALLIO Cristiano 1994 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:05'08.4 2'11.9
4 129 VACCHIERI Luca 1981 TO102 G.S. DES AMIS 1:07'52.5 4'56.0
5 176 BARALE Andrea 1994 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:08'40.7 5'44.2
6 154 VACCHIERI Marco 2001 TO102 G.S. DES AMIS 1:08'43.4 5'46.9
7 115 BERTONE Massimo 1980 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:09'53.2 6'56.7
8 141 BARROVERO Davide 1986 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:09'59.8 7'03.3
9 84 ROSSO Davide 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:10'04.2 7'07.7

10 168 BONETTO Fabio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:10'44.4 7'47.9
11 198 FOSSAT Isaac 2002 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:10'54.9 7'58.4
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12 175 ROSTAGNO Luca 1987 RR999 RUNCARD 1:12'11.2 9'14.7
13 205 ODINO Taziano 1980 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:12'43.0 9'46.5
14 169 MASTROMAURO Federico 1987 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:13'11.2 10'14.7
15 80 PICCARDINO Davide 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:13'43.1 10'46.6
16 126 BOGINO Alessandro 1989 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:14'15.8 11'19.3
17 85 NICOLAE Constantin Sorin 1989 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:14'20.5 11'24.0
18 174 PEIRETTI Alessandro 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:15'17.5 12'21.0
19 158 BIANCIOTTO Stefano 2000 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:15'19.9 12'23.4
20 124 TROTTA Mattia 1984 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:15'22.5 12'26.0
21 139 TRON Manuel 1994 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:15'39.0 12'42.5
22 96 D'ALESSANDRO Christian 1987 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:16'05.5 13'09.0
23 143 USSEGLIO GROS Roberto 2004 TO102 G.S. DES AMIS 1:16'56.3 13'59.8
24 62 SCARAFIA Danilo 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:16'57.3 14'00.8
25 150 LASINA Simone 1992 A1603 GASM A.S.D 1:17'20.1 14'23.6
26 13 VIOLA Andrea 1987 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:17'45.3 14'48.8
27 8 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:17'45.7 14'49.2
28 78 BIANCO Mattia 1988 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'55.7 15'59.2
29 46 LASAGNO Kristian 1988 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'03.9 16'07.4
30 18 CESANO Fabio 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'05.5 16'09.0
31 59 SOLARO Alberto 1981 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:19'23.3 16'26.8
32 145 CHIARAMELLO Nicolò 2005 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'34.6 16'38.1
33 222 DELL'AQUILA Marco 1982 RR999 RUNCARD 1:19'38.4 16'41.9
34 144 PONS Marco 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:20'01.3 17'04.8
35 3 NICOLA Marco 2000 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:20'35.7 17'39.2
36 113 GARNIER Luca 2004 A1603 GASM A.S.D 1:20'52.0 17'55.5
37 202 ALLOCCO Roberto 1986 RR999 RUNCARD 1:20'56.0 17'59.5
38 19 SILATO Luca 1994 RR999 RUNCARD STANDARD 1:21'13.8 18'17.3
39 130 GANGEMI Simone 2001 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D. 1:21'28.6 18'32.1
40 24 TOSELLO Alessandro 1983 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:21'42.2 18'45.7
41 60 FALCO Erik 1989 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:21'43.1 18'46.6
42 104 MARTINA Stefano 1990 A1603 GASM A.S.D 1:21'43.8 18'47.3
43 201 BERGERO Jean Marc 1993 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:21'44.7 18'48.2
44 34 CAPPA Mauro 1992 RR999 RUNCARD STANDARD 1:21'45.6 18'49.1
45 64 CASU Roberto 1979 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:21'56.0 18'59.5
46 118 GHIRARDI Fabrizio 1992 TO278 TRAIL RUNNING TORINO A 1:22'39.5 19'43.0
47 214 TUNINETTI Emanuele 1989 A1603 GASM A.S.D 1:23'42.5 20'46.0
48 147 BERTALOT Stefano 1979 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'46.9 20'50.4
49 161 PICCOLI Gabriele 2004 A1603 GASM A.S.D 1:23'49.1 20'52.6
50 200 MIEGGE Mauro 2007 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'51.3 20'54.8
51 39 BONANSEA Pietro 2003 RR999 RUNCARD STANDARD 1:23'55.9 20'59.4
52 81 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:23'57.2 21'00.7
53 105 IERACE Simone 1985 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:24'14.1 21'17.6
54 75 MERLO Fausto 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'35.4 21'38.9
55 122 MARCONETTO Matteo 1986 A1603 ATLETICA CAVOUR ASD 1:24'40.8 21'44.3
56 9 OPERTI Edoardo 1997 RR999 RUNCARD STANDARD 1:24'52.2 21'55.7
57 51 CARIGNANO Daniele 1982 A1603 GASM A.S.D 1:25'04.1 22'07.6
58 2 MARTINA Marco 1999 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:25'24.8 22'28.3
59 107 AMBROGIO Federico 1991 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:25'28.9 22'32.4
60 173 PEIRETTI Federico 2004 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:25'58.2 23'01.7
61 47 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'55.5 23'59.0
62 163 MOFFA Daniele 2006 A1603 GASM A.S.D 1:27'13.1 24'16.6
63 21 CRISTOFORI Lorenzo 2003 RR999 RUNCARD STANDARD 1:27'22.2 24'25.7
64 52 CALABRESE Andrea 1991 RR999 RUNCARD STANDARD 1:27'45.0 24'48.5
65 92 COMBA Simone 1985 RR999 RUNCARD STANDARD 1:28'46.5 25'50.0
66 155 GHIRO Alessio Felice 1990 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:28'56.6 26'00.1
67 86 GHIGLIONE Joel 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:28'57.3 26'00.8
68 33 GUSMINI Roberto 1978 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:29'38.6 26'42.1
69 190 POET Fabio 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:30'02.6 27'06.1
70 4 REMONDINO Andrea 1976 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:30'15.9 27'19.4
71 103 BARRA Flavio 1983 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:30'20.0 27'23.5
72 36 ALBERA Luca 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:30'31.1 27'34.6
73 186 SANDRONE Loris 1993 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 1:30'34.5 27'38.0
74 42 ROSACLOT Marco 1983 RR999 RUNCARD STANDARD 1:30'38.4 27'41.9
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75 162 RAIA Elia 2004 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:31'40.6 28'44.1
76 22 GIRAUDO Amedeo 1997 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:32'02.9 29'06.4
77 41 DEGIOVANNI Ilario 1985 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:32'25.7 29'29.2
78 123 GALLO Fabrizio 1997 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:33'25.7 30'29.2
79 26 RIVERO STOCCO Santiago Damiá 1996 RR999 RUNCARD STANDARD 1:34'13.3 31'16.8
80 89 CASTAGNO Alessio 2002 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:34'30.9 31'34.4
81 102 NOTTE Paolo 1977 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:34'55.0 31'58.5
82 35 MARCHETTI Gabriele 1982 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:35'27.5 32'31.0
83 32 TURINI Andrea 1980 RR999 RUNCARD STANDARD 1:35'35.8 32'39.3
84 12 CATALIN Alex 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:35'56.6 33'00.1
85 189 COLLINO Elio 1980 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:36'20.0 33'23.5
86 192 MARCHISIO Simone 1984 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:36'24.0 33'27.5
87 116 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:36'58.5 34'02.0
88 97 MARTINO Enrico 1996 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:38'07.3 35'10.8
89 207 ENGLEN Andrea 1989 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:38'15.6 35'19.1
90 215 PERASSI Andrea 1978 CN028 A.S.D.POD. VAL INFERN 1:38'51.1 35'54.6
91 15 VERDA Andrea 1982 TO009 PODISTICA NONE 1:39'52.7 36'56.2
92 16 DAMORE Danilo 1978 TO009 PODISTICA NONE 1:39'53.1 36'56.6
93 136 ARTERO Fabio 1980 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:41'06.2 38'09.7
94 148 PAOLETTI Giovanni 1987 RR999 RUNCARD STANDARD 1:42'43.2 39'46.7
95 152 SALINITRO Francesco 1987 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 1:42'44.0 39'47.5
96 206 AGU' Fabio 1980 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:44'42.7 41'46.2
97 31 TOURN BONCOEUR Samuele 1982 RR999 RUNCARD STANDARD 1:45'05.2 42'08.7
98 55 BARETTA Paolo 1978 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:49'54.4 46'57.9
99 72 SADDI Marco 1986 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:50'22.3 47'25.8

100 28 BERTAINA Fabrizio 1981 CN058 KALIPE ASD 1:54'11.3 51'14.8
101 17 FIORAVANTI Mirko 1978 RR999 RUNCARD STANDARD 2:01'19.5 58'23.0
102 218 ROSTAGNO Marco 1990 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:08'17.2 1:05'20.7
103 76 MORIENA Valentino 1985 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 2:08'17.7 1:05'21.2

ISCRITTI ...... 105

NON PARTITI ... 2

14 FORNERO Daniele 1985 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR
172 AGU' Matteo 2000 TO155 A.S.D. BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER FEMMINILE

1 1 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:07'04.2 0.0
2 182 ATTENE Gianfranca 1979 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:17'49.3 10'45.1
3 108 ZUCALLI Erica 1991 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:21'22.5 14'18.3
4 121 PERLO Arianna 1991 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:24'15.9 17'11.7
5 153 PEYROT Sonia 1986 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:26'40.7 19'36.5
6 79 CHOP Halyna 1987 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'25.3 20'21.1
7 49 SPADA Maria Chiara 1993 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:27'46.6 20'42.4
8 221 ODINO Samantha 1976 1:29'17.5 22'13.3
9 164 SEGATTO Giulia 2003 TO102 G.S. DES AMIS 1:29'27.0 22'22.8

10 156 CHAUVIE Alessia 1998 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:30'00.5 22'56.3
11 77 RINESI Katia 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:33'19.5 26'15.3
12 27 CASABENE Simona 1976 RG262 ASD NO AL DOPING RAGUS 1:35'46.8 28'42.6
13 196 BENAZZO Laura 1978 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:35'59.3 28'55.1
14 101 REINAUDO Chiara 1999 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:39'04.7 32'00.5
15 83 BERTIN Sylvie 1980 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:39'47.3 32'43.1
16 110 CHINDAMO Maria Pia 1980 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:40'03.7 32'59.5
17 142 BARRA Silvia 1991 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:40'10.8 33'06.6
18 93 ALBERTO Samanta 1997 A1603 GASM A.S.D 1:40'26.8 33'22.6
19 40 LASAGNO Valentina 1987 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:41'05.7 34'01.5
20 38 MONGE CUNIGLIA Stefania 1979 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:41'44.2 34'40.0
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21 159 ROLFO Beatrice 1999 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:42'39.8 35'35.6
22 166 AVONDETTO Silvia 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:44'29.4 37'25.2
23 119 PEYRAN Sara 1996 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:45'35.1 38'30.9
24 184 BOUCHARD Sofia 1994 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:46'45.1 39'40.9
25 90 GOTTERO Giorgia 2002 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:48'10.3 41'06.1
26 54 SGUOTTI Laura 1987 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:53'07.1 46'02.9
27 5 NASI Giorgia 2003 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:53'15.6 46'11.4
28 132 MANDILE Dominique 1999 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:53'36.8 46'32.6
29 133 PEYROT Katia 1998 A1603 GASM A.S.D. 1:54'09.9 47'05.7
30 10 DOSSETTO Tamara 1994 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:55'56.8 48'52.6
31 11 CACCIOLATTO Camilla 1993 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:56'23.7 49'19.5
32 135 SOLAVAGGIONE Matilde 2001 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D. 1:56'44.2 49'40.0
33 149 DELMONDO Luisa 1990 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:57'35.8 50'31.6
34 48 POLLIOTTO Valeria 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 2:04'27.3 57'23.1
35 94 GIULIANO Giada 1989 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 2:05'14.3 58'10.1

ISCRITTI ...... 36

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

63 BOAGLIO Tatiana 1990 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 MASCHILE

1 106 GARNIER Claudio 1973 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:09'59.5 0.0
2 220 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 VAL VARAITA 1:12'30.7 2'31.2
3 44 BENECH Alberto 1973 A1603 GASM A.S.D 1:13'57.8 3'58.3
4 223 LEONE Davide 1973 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:14'52.4 4'52.9
5 112 GARNIER Massimo 1974 A1603 GASM A.S.D 1:15'58.4 5'58.9
6 53 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 A1603 GASM A.S.D 1:16'57.9 6'58.4
7 109 BONNET Mauro 1967 A1603 GASM A.S.D 1:17'10.9 7'11.4
8 179 BOSIO Piergiorgio 1968 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'21.4 9'21.9
9 187 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:19'44.1 9'44.6

10 45 MANAVELLA Andrea 1970 RR999 RUNCARD EPS 1:19'56.5 9'57.0
11 204 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:20'11.9 10'12.4
12 70 COSTA Alessandro 1971 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:21'32.0 11'32.5
13 7 PICCO Massimo 1967 A1806 A.S.D. PODISTICA VALLE 1:22'02.6 12'03.1
14 50 CAFFARATTI Sandro 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:22'11.0 12'11.5
15 183 BOAGLIO Livio 1965 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:23'33.4 13'33.9
16 82 LIBERATORI Massimiliano 1967 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:24'11.9 14'12.4
17 180 MARTINA Fulvio 1973 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:24'33.4 14'33.9
18 125 BARILE Marco 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:24'39.8 14'40.3
19 199 MIEGGE Roberto 1974 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:24'56.5 14'57.0
20 185 CHICCO Paolo 1974 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:25'58.7 15'59.2
21 219 BARRA Mauro 1967 CN007 VAL VARAITA 1:27'12.0 17'12.5
22 138 CHIAVAZZA Roberto 1971 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:27'39.2 17'39.7
23 98 GORRA Massimo 1974 A0500 UISP COMITATO TERR.LE 1:28'10.6 18'11.1
24 208 POETTO Giovanni 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:28'18.8 18'19.3
25 134 GIAVENO Fabrizio 1974 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:28'48.5 18'49.0
26 216 UGHETTO Maurizio 1964 RR999 RUNCARD 1:30'28.7 20'29.2
27 195 VOLPE Edoardo 1971 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:32'01.3 22'01.8
28 197 PEVERENGO Remo 1966 A1603 ATLETICA CAVOUR A.S.D 1:32'05.4 22'05.9
29 140 GAYDOU Paolo 1968 TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:32'44.6 22'45.1
30 177 RAS Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:33'08.0 23'08.5
31 128 CUCCO Massimo 1967 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:33'43.0 23'43.5
32 29 SCIASCIA Paolo 1974 RR999 RUNCARD STANDARD 1:33'43.5 23'44.0
33 146 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:33'48.6 23'49.1
34 100 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:34'18.6 24'19.1
35 211 BLANGETTI Cluadio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:35'43.6 25'44.1
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36 68 CANAVESE Ivo 1968 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:36'07.9 26'08.4
37 71 COCCA Andrea 1974 RR999 RUNCARD STANDARD 1:37'17.0 27'17.5
38 30 VERDESIO Carlo 1975 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:38'02.5 28'03.0
39 213 GINOGI Claudio 1974 GE020 EMOZIONI SPORT 1:38'05.7 28'06.2
40 57 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 TO304 ASD ATLETICA CAVOUR 1:42'24.2 32'24.7
41 170 LETTIERI Maurizio 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:42'51.9 32'52.4
42 58 COERO BORGA Adriano 1964 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:44'22.9 34'23.4
43 66 NOVARINO Vincenzo 1966 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:44'56.9 34'57.4
44 23 SABAHI SEYED Farshad 1971 RR999 RUNCARD STANDARD 1:45'06.1 35'06.6
45 194 GIORDAN Marco 1967 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:47'22.8 37'23.3
46 91 MARTINA Flavio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:47'51.2 37'51.7
47 87 GOTTERO Duilio 1967 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:48'10.9 38'11.4
48 37 CRAVERO Davide 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:51'04.3 41'04.8
49 127 SCOTTA Valter 1975 RUNNING CARMAGNOLA A.S 1:52'35.3 42'35.8
50 99 GALLIANA Stefano 1969 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:01'11.3 51'11.8

ISCRITTI ...... 50

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 FEMMINILE

1 137 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:29'52.9 0.0
2 165 MELONI Angela 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'58.5 4'05.6
3 114 TURTURRO Angelica 1970 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:34'27.8 4'34.9
4 181 GERVASONE Liliana 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:34'41.9 4'49.0
5 188 TOURN Elena 1975 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:36'13.7 6'20.8
6 120 LAMBERTI Antonella 1965 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:38'28.4 8'35.5
7 43 VINCENTI Michela 1969 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 1:39'14.8 9'21.9
8 111 POLLIOTTO Marina 1968 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:39'55.6 10'02.7
9 193 CATALIN Sara 1973 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:40'25.1 10'32.2

10 6 BACILIERI Maria 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:40'30.9 10'38.0
11 20 MANFREN Simona 1974 A1603 GASM A.S.D 1:40'48.3 10'55.4
12 73 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:47'49.5 17'56.6
13 69 SITO Daniela 1968 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:51'50.9 21'58.0
14 212 MEREU Luisella 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:52'27.1 22'34.2
15 217 POSSETTI Nadia 1963 RR999 RUNCARD 1:53'22.9 23'30.0
16 65 ZUCCONELLI Patrizia 1973 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CA 1:56'08.8 26'15.9
17 67 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:59'48.3 29'55.4
18 88 RAIA Sabrina 1975 TO302 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:00'18.3 30'25.4
19 171 CANINI Marta 1972 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 2:19'12.0 49'19.1
20 191 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:19'12.5 49'19.6
21 131 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:34'19.8 1:04'26.9

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 65 MASCHILE

1 61 BONANSEA Giampaolo 1959 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:27'06.9 0.0
2 151 VACCHIERI Graziano 1957 TO102 G.S. DES AMIS 1:29'48.5 2'41.6
3 74 GENOVESIO Livio 1954 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFER 1:35'42.5 8'35.6
4 25 TOSELLO Pierluigi 1957 RR999 RUNCARD STANDARD 1:39'14.3 12'07.4
5 210 CASTELLANO Ferruccio 1954 TO183 VAL PELLICE 1:39'25.1 12'18.2
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6 209 QUAGLIA Bruno 1953 CN007 VAL VARAITA 1:43'57.4 16'50.5
7 117 BERGA Paolo Giuseppe 1952 RR999 RUNCARD STANDARD 1:55'57.7 28'50.8
8 56 LONG Ettore 1951 TO155 A.S.D.BAUDENASCA 2:01'50.5 34'43.6
9 160 BENECCHIO Gianni 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:19'13.1 52'06.2

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 65 FEMMINILE

1 203 MAROCCO Maria Vittoria 1958 RR999 RUNCARD 1:44'25.6 0.0
2 95 ISABELLO Carla 1959 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER 1:46'39.7 2'14.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 22.34 LA GIURIA
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